






Auringon portti - Viiskulman aukion keskelle sijoittuva ovaalinmuotoinen teos 
 

Aurinko antaa meille värit ja laskiessaan se vie värit mukanaan. Auringon portti värjää Viiskulmalta  
Päijänteenkatua pitkin LAD:ia kohti vievän näkymän oranssiksi. Teos luo katukuvaan uuden värikerroksen, joka 
muistuttaa grafiikan painomenetelmiä: Auringon portin läpi siintävä katukuva on ikään kuin värillinen vedostus 
näkymästä kohti museota. Auringon portti ottaa muotonsa ilta-auringon heijastuksesta metsän reunustaman 
järven pintaan.  Teos koostuu litteästä läpikuultavasta ovaalinmuotoisesta pinnasta, joka on keskeltä oranssi ja 
reunoilta tumman harmaa. Teoksen reunojen takainen näkymä näyttää pimenevän ja kadun värit muuttuvat 
mustavalkoisiksi, kun taas teoksen keskellä maailma hehkuu kirkkaana. Teos kunnioittaa auringon luonnossa 
synnyttämiä visuaalisia ilmiötä ja auringon voimaa värien esilletuojana.  

Auringon portti luo visuaalisesti tunnistettavan kerroksen Viiskulmanaukiolle. Teos houkuttaa ohikulkijoita ja 
museolle menijöitä ottamaan valokuvia oranssia pintaansa vasten ja leikkimään sen värillisillä läpinäkyvyyksillä. 

 

Rakenne 
 

Neljä metriä korkea ja kuusi metriä leveä teos valmistetaan isku- ja naarmuuntumisenkestävästä 
polykarbonaattilevystä ja se kehystetään vahvalla teräsrakenteella. Teoksen ympärille jää molemmille puolille 
hyvin liikkumatilaa jalankulkijoille. Teos tulee pyyhkiä aika ajoin. Levyjen pintaa ei saa putsata liuottimilla, jotka 
sumentaisivat muovisen pinnan. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Auringon portti: Budjetti 
 

 

Taiteilijapalkkio 15 000€ 
Taiteilijan työ- ja matkakulut 10 000€ 
Materiaalit: polykarbonaattilevyt, teräsrakenteet, pintakäsittelyaineet 15 000€ 
Valmistus ja asennus: Leikkaaminen, hitsaus, pintakäsittely 10 000€ 

Yhteensä 50 000€ 

  
Perustukset: Betonivalu ja tukirakenteet 10 000€ 

Asentaminen ja kuljetus 10 000€ 

Yhteensä 20 000€ 
  
Vuosittaiset ylläpitokustannukset: 
Puhtaanapito, säännölliset kuntotarkastukset 1500€ 

 


